
OA-0050.141/2024 

Zarządzenie Nr 141/2024 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 19 kwietnia 2024 roku 

zmieniające Zarządzenie Nr 120/2024 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 28 marca 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2024 rok 

Działając na podstawie art. 257 pkt.1 oraz 3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r.  o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 poz.1270 z późn.zm.) oraz § 16 pkt. 3 

uchwały budżetowej Nr 938/LXXI/2023 Rady Miasta Jarosławia z dnia 18 grudnia 2023 w sprawie 

uchwały budżetowej Miasta Jarosławia na rok 2024 ze zmianami oraz § 1 pkt. 1 uchwały Nr 

614/XLVI/2022 Rady Miasta Jarosławia z dnia 11 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza 

Miasta Jarosławia do dokonywania zmian w budżecie oraz wieloletniej prognozie finansowej w celu 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa, Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia:   

§ 1. W Zarządzeniu Nr 120/2024 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 28 marca 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2024 rok dokonuje się następujących 

zmian: 

1) w zarządzeniu § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w budżecie Miasta Jarosławia zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia w tym: 

- w dochodach Urzędu Miasta Jarosławia; 

- w wydatkach Urzędu Miasta Jarosławia; 

- w wydatkach Miejskiego Ośrodku Pomocy Społecznej w Jarosławiu; 

- w wydatkach Szkoły Podstawowej Nr 2 w Jarosławiu; 

- w wydatkach Miejskich Przedszkoli Nr 1; Nr 3; Nr 4; Nr 8; Nr 9; Nr 10; Nr 11; Nr 12 w Jarosławiu;  

- w wydatkach Miejskiego Żłobka „Radosny Zakątek” w Jarosławiu. 

2. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 5 000 zł z przeznaczeniem na usługi odnowienia 

podpisów kwalifikowalnych pracowników Urzędu Miasta Jarosławia planowanych w dziale 750 - 

Administracja publiczna w rozdziale 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w § 4300 

- Zakup usług pozostałych.” 

 

2) w załączniku Nr 2 do zarządzenia w dziale „758 - Różne rozliczenia” w rozdziale „75818 - 

Rezerwy ogólne i celowe” w „§ 4810 - Rezerwy” wiersz „Rezerwa celowa na realizację zadań własnych 

z zakresu zarządzania kryzysowego” zastępuje się wierszem „Rezerwa ogólna”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2024-04-19T16:45:31+0200




